alle ore 9:30 e si sono concluse alle ore 14:49 con la proposta di aggiudicazione dell'appalto nei confronti 

dell'Operatore economico primo classificato:  EDILAV S.r.l. sede legale S.S. 114 Km. 9,200 - Mili Moleti - 

98131 Messina, cod. fiscale 03049590833, che ha offerto un ribasso del 33,307%, per un importo di 

aggiudicazione  di  €  343.606,46  (euro  trecentoquarantatremilaseicentosei/46),  compresi  oneri  della 

sicurezza e costi della manodopera;

c) con determina di aggiudicazione efficace 21 ottobre 2024 n. 660, in esito alla verifica dei requisiti, alla 

conferma della legittimità dell’offerta dell’impresa, del mantenimento del finanziamento e dell’attuale

[...]

emissione di Certificato di Pagamento ogni volta che i lavori eseguiti, contabilizzati come previsto dal 

Capitolato, al netto del ribasso d’asta, comprensivi della relativa quota degli oneri per la  sicurezza, 

raggiungano,  al  netto  della  ritenuta  di  cui  al  comma 5 successivo,  un  importo  non inferiore  a  € 

105.000,00 (diconsi euro centocinquemila/00). 

I lavori a corpo (eventuali) saranno pagati in base alla percentuale realizzata (e quindi anche in questo 

caso a completamento dell’opera).

Art. 5 - Garanzie e obblighi assicurativi

1. Nel  rispetto  dell'articolo  117,  comma 1,  del  “Codice dei  Contratti  Pubblici” di  cui  al  D.